Biere vom Fass

Schultheiss Pilsener, Kindl Jubildaums Pilsener

Jever, Radeberger Pilsener

Flaschenbiere

Schofferhofer (verschiedene Sorten) weitere Biere nach Angebot
Augustiner, Kostritzer Schwarzbier

Erdinger Weilbier (Hefe hell 0. dunkel)
Erdinger Kristallweizen
Schofferhofer Hefeweizen naturtriib

Berliner Weisse mit Schuss *
Himbeer-, Kirsch- oder Waldmeistersirup

Alkoholfreie Flaschenbiere

Becks blue, Erdinger

Alkoholfreie Getranke

Coca Cola®*¢ (normal, light), Sprite 2 Fanta®®
Fassbrause .2
Mineralwasser / Tafelwasser

Tonic* Bitter Lemon* Ginger Ale*
Red Bull 35

Saft, Nektar, Fruchtsaft

Orangensaft, Apfelsaft, Bananennektar, weitere Séfte auf Nachfrage

0,3 Liter
0,4 Liter
0,5 Liter

0,3 Liter
0,5 Liter

0,33 Liter
0,5 Liter

0,5 Liter
0,5 Liter
0,5 Liter

0,33 Liter

0,5 Liter

0,3 Liter
0,5 Liter
0,3 Liter
0,5 Liter
0,33 Liter
0,7 Liter
0,3 Liter
0,25 Liter

0,2 Liter

2,30 €
2,90 €
3,40 €

2,40 €
3,50 €

2,70 €
3,50 €

3,40 €
3,40 €
3,40 €

2,90 €

3,40 €

2,40 €
3,10 €
2,40 €
3,10 €
2,10 €
4,30 €
2,90 €
4,60 €

2,20 €



Weinbrand, Cognac und Branntwein

Wilthner Goldkrone 36% 2 cl 2,30 €
Jacobi 1880 36% 2 cl 2,30 €
Chantré 36% 2 cl 2,30 €
Asbach Uralt 38% 2 cl 2,70 €
103 Osborne 0. Osborne Veterano 36% 2 cl 2,40 €
Metaxa 7 Sterne 43% 2 cl 2,80 €
Hennessy 40% 2 cl 3,80 €
Remin Martin V.S.O.P. 40% 2 cl 410 €
Whisky
Bourbon Jim Beam 40% 2 cl 3,10 €
Bourbon Jack Daniels Black Label 45% 2cl 3,10 €
Scotch Johnny Walker 1 Red Label 40% 2cl 3,10 €
Scotch Ballentines? 40% 2cl 3,10 €
Scotch Dimple 40% 2cl 3,60 €
Scotch Chivas Regal 40% 2cl 3,60 €
Irish Tullamore Dew ! 43% 2cl 3,10 €
Klare alkoholische Getranke

‘ Grappa 40% 2cl 2,50 €
Sambuca Molinari 40% 2cl 2,30 €
Russischer Wodka Moskowskaya 40% 2cl 2,30 €
Schwedischer VVodka Absolut 40% 2cl 2,30 €
Polnischer Vodka Grasovka 40% 2cl 2,30€
Pernod ! 40% 2c¢l 2,30 €




Krauterschnapse & Magenbitter

Mampe Halb und Halb 33% 2cl 2,30 €
Jagermeister 35% 2cl 2,30 €
Fernet Branca 42% 2cl 2,30 €
Averna 32% 2cl 2,30 €
Ramazotti / Underberg 30% 2cl 2,30 €
SuRe Angelegenheiten mit Prozenten

Southern Comfort ! whiskyliksr, Cointreau 43% 2cl 2,50 €
Eierlikor 20% 2cl 2,30 €
Bailey's Irish Cream* 17% 2cl 2,30 €
Kruskovac? 25% 2 cl 2,30 €
43 Cuarenta y tres * 31% 2 cl 2,50 €
Kleiner Feigling 20% 2cl 2,20 €
Disaranno Amaretto 20% 2 cl 2,30 €
diverse Likore

Kirscht, Pfirsich, Banane, Waldbeere?, 2 cl 2,10 €
Wildkirsch t, Aprikose, Berliner Luft,

Pfefferminz *

Kleine Flaschchen zum Klopfen

Wodka Feige, Pflaumchen, Kimmerling u.a. 2cl 2,30 €
Ru

Havanna 3 Jahre, Barcadi, Pott!, Captain Morgan 2cl 2,40 €




Captain Jack

Wein - Sekt - Schaumwein - Weinmixes

)
Weinschorle rot oder weiss 0,2 Liter 3,10€ |
Revana - weil, trocken, Rheinhessen, Weiburgunder 0,2 itq 3,10€
;

Baden Spatburgunder - rot, feinherb, Qualitatswein 0,2 Liter 3,10€
Merlot Ca’Lunghetta - rot, trocken, Italien 0,2 Liter 3,10€
Cabernet Ca’Lunghetta - rot, trocken, Italien
Sekt - trocken, halbtrocken, lieblich nach Angebot 0,2 Liter 5,20 €

0,75
Flasche WeiR- oder Rotwein nach Angebot Liter 9,80 €

1Liter 1430€

1,5 Liter 18,60 €

Mischgetranke
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Aperol - Prosecco 0,2 | incl. 2 cl Aperol 4,80 €

Warme Getranke

Tasse Kaffee 3

2,@0 €

Pott Kaffee 2

Milchkaffee 3’ ‘ 2,50 €
Espresso? 1,90 €
Glas Tee (Kamille, Pfefferminze, Friichte, arztee 1,90 €

Knabbereien

Tiite Flips, Chips verschiedene Sorten C2,00€
Nisse, Salzstangen

mit Farbstoff -
2 = konserviert
- 3 = koffeinhaltig
ininhaltig
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Preise gultig ab 02.01.2018




Liebe Géste,

wir freuen uns sehr tber Ihren Besuch.

Mein Team und ich werden Ihnen Ihren Aufenthalt so angenehm wie
maoglich gestalten.

Ihnen ist bestimmt aufgefallen, dass Sie in einem Raucher-Pub verweilen.
Nach dem Gesetz dirfen wir Ihnen keine Speisen zubereiten und
servieren. Aber der Hunger fragt nicht nach Gesetzen.

Es besteht die Mdglichkeit tber einen Lieferservice Speisen zu bestellen.
Lassen Sie sich von meiner Mitarbeiterin oder von mir einfach eine
Speisekarten geben und wir werden Ihnen die gewtinschten Speisen

bestellen.

Sollten Sie noch vergessene Arbeitsbrote in der Tasche haben, genieRRen
Sie sie einfach.

Wir hoffen, Sie haben ein paar nette Stunden in Birgit's Pub und freuen
uns auf ein Wiedersehen.

Ihre Birgit und lhre Sophia
Ihre Michelle und Ihr Tommy



Angebote:

Familienfeiern
Dart — Pub Quiz
Bundesliga
Champions League

European League






